[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 19.11.2019
	№ 3805

                                                        г.Боровичи

О внесении изменения в Положение о порядке и условиях

оплаты труда руководителей муниципальных унитарных

предприятий Боровичского муниципального района

Администрация Боровичского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Положение о порядке и условиях оплаты труда руководителей муниципальных унитарных предприятий Боровичского муниципального района, утвержденное постановлением Администрации муниципального района от 12.08.2013 № 1671 (далее Положение), изложив пункт 4 раздела 4 в редакции:

«4) единовременная премия в размере до одного должностного оклада выплачивается к юбилейным датам, профессиональным праздникам и юбилейным датам предприятия в соответствующей отрасли хозяйственной деятельности. Юбилейной датой считается пятидесятилетие со дня рождения и последующие годы, кратные пяти. Юбилейной датой предприятия в соответствующей отрасли хозяйственной деятельности считается пятилетие со дня образования и последующие годы, кратные пяти;».

2. Отделу муниципальной службы Администрации муниципального района привести в соответствие с Положением порядок и условия оплаты труда руководителей муниципальных унитарных предприятий Боровичского муниципального района, предусмотренные трудовыми договорами.

3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная                  искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте                 Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района   И.Ю. Швагирев